18/11/2021 15:10 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=26608&numeroPortaria=981&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=26608&numeroPortaria=981&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA DE Nº 981 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

Promove servidores.

A PRÓ-REITORA  DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.031495/2021-91;

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação supracitada, os servidores técnico-administrativos da
Universidade Federal de Sergipe, relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Thaís  Ettinger Oliveira Salgado

 Pró-Reitora

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA
2249285 ADRIANO DA CUNHA LIMA 01/09/2021 C404 C405
1039666 ALVIMAR RODRIGUES DE MOURA 01/09/2021 E310 E311
1475349 CARLOS LAZARO MEIRELLES TEIXEIRA DE SOUZA 01/09/2021 E411 E412
1446767 KAROL ROCHA ANDRADE 01/09/2021 D411 D412
1853791 MARCOS JOSE GUIMARAES DE SOUSA 01/09/2021 D407 D408
1446733 ANA KARINA ROCHA HORA MENDONCA 02/09/2021 E411 E412
1446732 ANA PAULA MELO DE BRITTO 02/09/2021 D411 D412
1445850 CLARA REGINA GOIS SANTOS BARRETO 02/09/2021 E411 E412
1446731 CLAUDIO BRITO DE ALMEIDA 02/09/2021 D411 D412
1446764 IGOR MACHADO DE OLIVEIRA 02/09/2021 D411 D412
1446773 JOSEILTON SILVEIRA DO NASCIMENTO 02/09/2021 D411 D412
1446785 JULIANA DE CARVALHO CORDEIRO 02/09/2021 D211 D212
1446729 LUIS HENRIQUE GOMES CORREA 02/09/2021 E411 E412
1446749 ODALEA LUDUVICE RODRIGUES 02/09/2021 E410 E411
375639 PAULO MARIO MILANEZ DE LOSSIO E SEIBLITZ 02/09/2021 E215 E216

1446802 RUTH ROSENDO COSTA MACEDO DOS SANTOS 02/09/2021 E411 E412
1446735 SIEUNE ROBERTA ARAÚJO GOMES DOS SANTOS 02/09/2021 E411 E412
1591638 WALDEMIR SANTOS SILVA PAIXAO 02/09/2021 D407 D408
1641229 WESLEY ALVES TORRES 02/09/2021 D407 D408
1851004 WILLIAMS WESLEY REIS SANTOS 02/09/2021 E407 E408
1446768 ÍTALLO RAFAEL SILVA OLIVEIRA 03/09/2021 D411 D412
2332921 JOSE BARRETO NETO 03/09/2021 E111 E112
1849726 PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS TELES 03/09/2021 D407 D408
1446769 ADILTON SALES DOS SANTOS 04/09/2021 D411 D412
1446807 JOSE RICARDO FARIAS MONTEIRO DA COSTA 05/09/2021 E311 E312
1445843 NELMA MARIA SANTOS DE CARVALHO 05/09/2021 E411 E412
1446770 FABIO DA ROCHA 08/09/2021 D411 D412
1446806 KARINE GARCEZ SCHUSTER FRANCO 09/09/2021 E110 E111
1190380 LILIA PONTES FREITAS 09/09/2021 D114 D115
2102805 ELICLESIA ADRIANA DA SILVA SANTOS 10/09/2021 D405 D406
1100660 FABIANA GOMES DOS SANTOS 10/09/2021 D405 D406
1313786 RODRIGO ROCHA SANTIAGO 10/09/2021 E110 E111
426685 WILLIAM SANTOS MENEZES 10/09/2021 D414 D415

1446750 SHIRLEY AZEVEDO BARRETO 12/09/2021 E411 E412
1446744 ANA PATRICIA ALMEIDA SANTANA 15/09/2021 E211 E212
1446005 ELIANE MIRANDA DE JESUS 15/09/2021 C411 C412
1446739 FABIO JORGE RAMALHO DE AMORIM 15/09/2021 E211 E212
1446742 IVINA ELAINE DOS SANTOS ROCHA 15/09/2021 E410 E411
1859792 JOSE EDUARDO CHAVES COSTA 15/09/2021 D407 D408
1446740 JOSENI SILVA SANTOS 15/09/2021 E210 E211

18/11/2021 15:10 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=26608&numeroPortaria=981&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=26608&numeroPortaria=981&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 2/2

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA
3325442 SIMONE SANTANA VIANA 15/09/2021 E310 E311
1856711 RODOMARQUE MACEDO JUNIOR 16/09/2021 E407 E408
2255936 WAGNER VIEIRA ARAUJO 16/09/2021 C304 C305
2252068 PATRICIA FERRAZ BRAGA 21/09/2021 D404 D405
2103835 RENATA GLESEMARY SANTOS XAVIER 25/09/2021 E405 E406
1446726 JACIANE SOUZA DE ALMEIDA MACHADO 28/09/2021 D411 D412
2382901 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/09/2021 D303 D304
1857211 LILIAN PINHEIRO SANTOS CAFÉ 30/09/2021 D307 D308